
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ   

КИРИШСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 

 

от 13 июня 2013 года № 49/305  

  

Об утверждении Положения о стипендиях 

Главы администрации муниципального 

образования Киришский муниципальный 

район Ленинградской области одаренным 

детям, проявившим выдающиеся 

способности в области образования, 

искусства и спорта    

 

 

 

На основании решения совета депутатов муниципального 

образования Киришский муниципальный район Ленинградской области от 

26.12.2012г. №42/264 «О бюджете муниципального образования 

Киришский муниципальный район Ленинградской области на 2013 год», 

совет депутатов муниципального образования Киришский муниципальный 

район Ленинградской области 

Р Е Ш И Л: 

1. Утвердить Положение о стипендиях Главы администрации 

муниципального образования Киришский муниципальный район 

Ленинградской области одаренным детям, проявившим выдающиеся 

способности в области образования, искусства и спорта согласно 

приложению. 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 

Киришского муниципального района Ленинградской области и в газете 

«Киришский факел». 

 

 

 

 

Глава муниципального образования  

Киришский муниципальный район                                             А.Воскобович 

 

 

 

 

 


